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Podczas spotkania Kamil Majchrzak przekazał Marszałek Joannie Skrzydlewskiej rakietę, którą miał podczas tegorocznego Wimbledonu. Zostanie
ona przekazana na aukcję charytatywną Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. (fot.Urząd Marszałkowski w Łodzi)

Powrót na szczyt, rewelacja Wimbledonu i symbol determinacji – Kamil Majchrzak dołączył
do grona wybitnych sportowców promujących region łódzki. Otrzymał tytuł Sportowego
Ambasadora, który zamyka jego najlepszy sezon w karierze.

Kamil Majchrzak, obecnie pierwsza polska męska rakieta i lider krajowego tenisa, otrzymał
jedno z najważniejszych regionalnych wyróżnień. 4 grudnia br. został uhonorowany tytułem
Sportowego Ambasadora Województwa Łódzkiego, który jednocześnie stanowi formę
symbolicznego „obywatelstwa sportowego” regionu.

W imieniu władz województwa wyróżnienie wręczyła Joanna Skrzydlewska, Marszałek
Województwa Łódzkiego. Podkreśliła nie tylko sukcesy sportowe Majchrzaka, lecz także jego rolę
jako wzoru determinacji i hartu ducha:



– Jestem dumna ze sportowców wywodzących się z naszego regionu, którzy odnoszą sukcesy na
arenach międzynarodowych. W tym roku Kamil Majchrzak sięgnął po wynik przełomowy awans do
czwartej rundy Wimbledonu, ale przede wszystkim jest zwycięzcą także poza kortem. To postawa,
którą chcemy promować – mówiła Skrzydlewska.

Tegoroczny Wimbledon stał się dla Majchrzaka punktem zwrotnym w karierze. Dzięki spektakularnej
serii zwycięstw awansował do IV rundy, osiągając najlepszy rezultat w karierze i jednocześnie, jak
podkreślają eksperci, otwierając drzwi do powrotu Polaka na światowe salony tenisa. Sezon
2025 zakończył jako najwyżej notowany Polak w rankingu ATP (miejsce 61–64).

"To ogromna niespodzianka, ale też wielki zaszczyt" 

Podczas uroczystości tenisista nie krył wzruszenia:

To dla mnie niesamowite uhonorowanie mojego sezonu i całej kariery. Dziękuję za to wyróżnienie. To
dodatkowa motywacja, by godnie reprezentować województwo łódzkie i zachęcać ludzi do sportu,
który jest naprawdę piękny – powiedział Majchrzak.

Sportowiec przekazał również wyjątkowy dar: rakietę, którą grał podczas Wimbledonu 2025.
Zostanie ona zlicytowana na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Tytuł Sportowego Ambasadora Województwa Łódzkiego trafia co roku do postaci szczególnie
zasłużonych dla promocji regionu na arenie sportowej. W poprzednich latach wyróżnienie otrzymali
m.in.:

Grzegorz Łomacz (siatkarz, wicemistrz olimpijski) – 2024

Adam Kszczot (lekkoatleta, wielokrotny medalista ME) – 2023

Mateusz Bieniek (środkowy reprezentacji Polski) – 2023

Majchrzak, jako pierwszy tenisista w historii tego grona, podkreśla nowy kierunek promocji sportu w
regionie – wykorzystanie rosnącej popularności tenisa oraz sukcesów zawodnika, który po latach
przerwy wrócił do światowej czołówki. Piotrkowian przejmie tytuł po Grzegorzu Łomaczu, zawodniku
PGE GiEK Skry Bełchatów, wicemistrzu olimpijskim w siatkówce.

–  Troszkę to jest niespodziewane też dla mnie, ale również niesamowite uhonorowanie mojego
sezonu, mojej kariery – mówi Kamil Majchrzak. – Serdecznie dziękuję za to wyróżnienie i jest to dla
mnie dodatkowa motywacja, żeby po pierwsze obronić to ambasadorstwo, żeby faktycznie wywiązać
się z tej odpowiedzialnej roli i godnie reprezentować województwo, i sport w tenisie. Żeby jak
najbardziej zachęcać ludzi do uprawiania sportu, bo jest on naprawdę piękny.

Podczas US Open Majchrzak zyskał sympatię kibiców na całym świecie dzięki gestowi, który
wykraczał daleko poza sportową rywalizację. Tuż po jednym z meczów postanowił podarować
młodemu fanowi swoją czapeczkę, lecz tę – w zamieszaniu przy korcie – przejął stojący obok dorosły.
Tenisista nie zostawił sprawy bez reakcji: odnalazł chłopca w mediach społecznościowych,
skontaktował się z jego rodziną i zorganizował osobiste spotkanie. Przekazał mu nie tylko obiecaną
czapkę, ale także dodatkowe pamiątki. Ten gest sprawił, że Majchrzak został zapamiętany jako
sportowiec o wielkim sercu – ktoś, kto wygrywa nie tylko mecze, lecz także zaufanie i sympatię ludzi.



e

MOŻE CIĘ ZAINTERESOWAĆ: 

Kort tenisowy - jak wybrać najlepsze miejsce?
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Przypomnijmy także, że na początku listopada (3.11) głośno było w całym regionie łódzkim o innym
wielkim nazwisku światowego tenisa. Iga Świątek, liderka rankingu WTA i jedna z najbardziej
wpływowych sportowczyń świata, przekazała 200 tysięcy złotych na utworzenie poradni zdrowia
psychicznego dla dzieci i młodzieży w szpitalu w Piotrkowie Trybunalskim, placówce podległej
samorządowi województwa. Jej darowizna, złożona z okazji Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego,
pomoże stworzyć miejsce, w którym specjaliści będą wspierać, leczyć i chronić młodych ludzi w
kryzysie. W piotrkowskim szpitalu dotąd działała tylko poradnia dla dorosłych, dlatego nowa
inicjatywa znacząco poszerzy dostęp do pomocy.

Ten gest idealnie wpisał się w hasło tegorocznych obchodów: „Dostęp do usług – zdrowie
psychiczne w katastrofach i sytuacjach kryzysowych”. Iga Świątek regularnie wspiera instytucje
pomagające osobom w kryzysie, a w 2021 roku przekazała 100 tysięcy złotych fundacji „Słonie na
Balkonie”. 
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